2.1 	Fica prorrogada a vigência do Contrato n°65/2014 até 02/10/2018, nos termos do 
inciso II do art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PREGOS 

3.1 	Pela execução do objeto do Contrato Administrativo n° 65/2014, a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total anual estimado de R$ 761.104,55 
(setecentos e sessenta e um mil cento e quatro reais e cinquenta e cinco centavos). 

CLÁUSULA QUARTA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 	As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social,

[...]

35043.000796/2017-35, visandoserviços de dedetização de áreas in-
ternas e ex-ternas nas unidades operacionais da GerênciaExecutiva do
INSS Fortaleza, que teve como vencedora a empresa BIOTEC DE-
DETIZADORA LTDA, CNPJNº 07.829.957/000194, com valor glo-
bal R$88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

ANTONIO FRANCISMAR LUCENA LOPES
Gerente Executivo

(SIDEC - 03/10/2017) 512006-57202-2017NE800002

Ministério do Desenvolvimento Social
.

leilão com valores mínimos são: Lote 01: Válvulas, materiais
de torres de processo e caldeiraria em geral, R$ 265.279,83;